
ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ ΔΙΑΤΛΛΟΓΙΚΟΤ (ΑΝΔΡΩΝ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ) Α΄ ΗΜΕΡΑ 

ΔΡΑΜΑ 28 - 04 - 2018

ΑΝΔΡΕ
 400 Μ ΒΑΘΜΟΙ ΑΝΕΜΟ

1 ΨΑΛΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 1995 299821 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 49.59 13

2 ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΛΑΚΑΡΗ 1998 308522 ΟΚΑΚ 49.72 11

3 ΑΛΕΡΟΤ ΑΚΕ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ) 2002 340846 ΓΑ ΚΙΛΚΙ 51.62 9

4 ΧΑΣΖΗΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2001 326461 ΟΚΑΚ 51.65 8

5 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2001 360565 ΚΑΔ 51.83 7

6 ΝΣΕΜΟ ΣΤΛΙΑΝΟ 1996 292629 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 52.33 6

7 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 370237 ΟΚΑΚ 52.54 5

8 ΠΑΓΩΝΙΔΗ ΘΕΜΙΣΟΚΛΗ 2002 377052 ΚΑΔ 52.69 4

9 ΜΑΣΖΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 342083 ΠΟΛΤΝ. ΟΡΕΣΙΑΔΑ 53.50 3

10 ΘΑΓΓΟΠΟΤΛΟ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 2002 329271 ΑΟ ΧΡΤΟΤΠΟΛΗ 53.56 2

11 ΙΔΕΡΗ ΟΔΤΕΑ 2002 333571 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 53.86 1

12 ΠΑΧΑΛΙΔΗ ΧΡΗΣΟ 1999 374353 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 54.33

13 ΑΠΟΣΟΛΟΤ-ΛΑΜΨΙΑ ΑΘΑΝ. 2002 368525 ΚΑΔ 54.53

14 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΤΛΙΑΝΟ 2000 375361 ΟΚΑΚ 55.18

15 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2001 334088 ΓΑ ΚΙΛΚΙ 56.07

16 ΑΝΑΓΝΩΣΟΤ ΝΙΚΗΣΑ 1998 339909 ΠΑ ΡΗΟ 57.84

17 ΠΑΠΑΠΑΧΑΛΗ ΧΡΗΣΟ 2002 355193 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 58.16

18 ΨΑΛΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2002 334177 ΑΟΚ 58.16

19 ΑΧΠΑΠΟΓΛΟΤ ΜΙΧΑΛΗ 2001 334224 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 1.00.75

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΧΑΡΙΛΑΟ 2001 363713 ΓΑ ΚΙΛΚΙ 1.03.63

100 Μ (ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚΕ ΕΙΡΕ .

1 ΠΑΤΛΙΔΗ ΜΙΧΑΗΛ 1999 311841 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 10.95

2 ΠΑΠΟΤΣΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 10.96

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.04

4 ΙΣΑΡΙΔΗ ΓΙΩΡΓΟ 1998 321356 ΕΘΝΙΚΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 11.13

5 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 1998 320001 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.18

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΠΑΤΛΟ 1998 325064 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 11.21

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΕΤΣΑΘΙΟ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.30

8 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 333414 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.31

9 ΕΡΜΠΙΝΗ ΧΡΗΣΟ 1997 317382 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.32

10 ΑΡΒΑΝΙΣΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2000 352645 ΓΑ ΚΙΛΚΙ 11.37

11 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ 2001 325654 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.49

12 ΑΡΗΚΩΝΣΑΝΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 1998 312151 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ 11.51

13 ΡΙΖΙΚΙΑΝΟ ΑΝΑΣΑΙΟ 1999 317173 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 11.55 1

14 ΛΑΜΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟ 2001 329585 ΕΔΕΑΪΚΗ ΓΕ 11.66 1

15 ΧΟΦΑ  ΧΑΛΕΝΣ 2000 334737 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 11.67 1

16 ΕΜΕΡΣΖΙΔΗ ΣΕΦΑΝΟ 2001 342927 ΑΟ ΔΡΑΜΑ 11.70 1

17 ΛΕΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟ 1975 176523 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 11.74 1

18 ΖΙΜΠΙΔΗ ΧΡΤΟΒΑΛΑΝΣΗ 2002 337335 ΚΑΔ 11.75 1

19 ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΗ ΑΝΕΣΗ 2001 331007 Α  ΔΟΞΑΣΟΤ 11.80 1

20 ΣΖΑΣΖΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 2001 374593 ΠΑ ΡΗΟ 11.88

21 ΔΙΑΜΑΝΣΙΔΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 2001 337608 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.93

22 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ 1997 288509 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.94

23 ΜΠΟΤΡΟΤΝΣΖΗ ΚΩΝ/ΝΟ 2002 374342 ΟΚΑΚ 12.03

24 ΣΟΤΡΑΣΖΙΔΗ ΚΩΝ/ΝΟ 2001 346599 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 12.06

25 ΔΟΛΑΠΣΗ ΑΓΓΕΛΟ 1999 374488 ΠΟΛΤΝ. ΟΡΕΣΙΑΔΑ 12.14

26 ΧΑΡΙΚΟ ΙΩΑΝΝΗ 2001 344785 ΚΑΔ 12.19

27 ΜΟΤΣΟΤΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 1999 325062 ΓΑ ΚΙΛΚΙ 12.21

28 ΧΑΪΔΟ ΘΩΜΑ 1994 355597 ΠΑ ΡΗΟ 12.22

29 ΚΑΛΛΑΙ ΕΡΒΙ 1999 355539 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 12.33

30 ΜΟΤΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟ 2002 369607 ΟΚΑΚ 12.38

31 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗ ΧΡΗΣΟ 1999 340971 ΜΤΡΜΙΔΟΝΕ 12.39

32 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ 2002 373230 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 13.09

33 ΠΑΡΟΣΙΔΗ  ΜΙΧΑΗΛ 1996 325680 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. 13.46

34  ΠΡΟΔΡΟΜΟΤ ΣΕΛΙΟ 2002 325422 ΠΑΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΤ 14.95

ΠΡΟΚΡΙΝΕΣΑΙ Ο ΠΡΩΣΟ ΑΠO ΚAΘΕ ΕΙΡΑ ΚΑΙ ΟΙ (6) ΚΑΛΤΣΕΡΟΙ ΧΡΟΝΟΙ 

ΣΕΛΙΚΕ ΕΙΡΕ

Α΄ ΕΙΡΑ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΠΑΤΛΟ 1998 325064 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 11.02 (+1.8)

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.03 (+1.8)

3 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 333414 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.20 (+1.8)

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΕΤΣΑΘΙΟ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.21 (+1.8)



5 ΕΡΜΠΙΝΗ ΧΡΗΣΟ 1997 317382 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.22 (+1.8)

6 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ 2001 325654 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.43 (+1.8)

Β' ΕΙΡΑ

1 ΠΑΠΟΤΣΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 10.87 (+1.8)

2 ΠΑΤΛΙΔΗ ΜΙΧΑΗΛ 1999 311841 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 10.98 (+1.8)

3 ΙΣΑΡΙΔΗ ΓΙΩΡΓΟ 1998 321356 ΕΘΝΙΚΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 11.09 (+1.8)

4 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 1998 320001 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.18 (+1.8)

4 ΑΡΗΚΩΝΣΑΝΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 1998 312151 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ 11.43 (+1.8)

6 ΑΡΒΑΝΙΣΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2000 352645 ΓΑ ΚΙΛΚΙ D.N.F.

 ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ

1 ΠΑΠΟΤΣΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 10.87 13 (+1.8)

2 ΠΑΤΛΙΔΗ ΜΙΧΑΗΛ 1999 311841 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 10.98 11 (+1.8)

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΠΑΤΛΟ 1998 325064 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 11.02 10 (+1.8)

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.03 9 (+1.8)

5 ΙΣΑΡΙΔΗ ΓΙΩΡΓΟ 1998 321356 ΕΘΝΙΚΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 11.09 8 (+1.8)

6 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 1998 320001 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.18 7 (+1.8)

7 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 333414 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.20 6 (+1.8)

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΕΤΣΑΘΙΟ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.21 5 (+1.8)

9 ΕΡΜΠΙΝΗ ΧΡΗΣΟ 1997 317382 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11.22 4 (+1.8)

10 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ 2001 325654 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 11,31 2 (+1.8)

11 ΑΡΗΚΩΝΣΑΝΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 1998 312151 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ 11.43 1 (+1.8)

12 ΑΡΒΑΝΙΣΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2000 352645 ΓΑ ΚΙΛΚΙ D.N.F

110ΕΜΠ

1 ΔΟΤΒΑΛΙΔΗ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 1987 250833 ΚΑΔ 13.41 13 (+0.6)

2 ΧΙΝΣΑ  KΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 1994 291567 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. 14.28 11 (+0.6)

3 ΜΠΟΙΣΙΟ ΠΑΤΛΟ 1999 316031 ΚΑΔ 14.87 10 (+0.6)

4 ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ 1997 334046 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 15.05 9 (+0.6)

5 ΛΤΚΟΤΡΗ ΖΑΝΝΗ 1997 306244 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 16.27 8 (+0.6)

1500 Μ

3 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 2000 317342 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 4.24.39

2 ΜΑΛΛΟΤΣΑ ΚΛΕΒΙ 2000 377068 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 4.30.81

1 ΠΑΡΑΛΙΔΗ ΜΙΧΑΗΛ 2002 334175 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 4.35.37

4 ΑΓΙΑΚΟΤ ΑΛΜΠΑΝ 2002 369896 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 4.43.38

5 ΜΠΟΤΙΟ ΘΩΜΑ 2002 339697 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 4.44.65

7 ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟ ΕΡΜΗ 2001 354819 ΟΚΑΚ 4.44.76

8 ΔΟΤΚΑ ΑΓΓΕΛΟ 1999 351491 ΚΑΔ 5.20.32

3000Φ.Ε.

1 ΣΖΙΕΡΣΖΙΔΗ ΣΕΦΑΝΟ 2001 354278 ΑΟ ΔΡΑΜΑ 10.27.44 2

4Χ100

1 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΤ ΑΝΣΩΝΗ 1999 357510 ΚΑΔ 42.36 26

ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΤ ΑΓΓΕΛΟ 1999 357511

ΜΠΟΪΣΟ ΠΑΤΛΟ 1999 316031

ΔΟΤΒΑΛΙΔΗ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 1987 250833

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΕΤΣΑΘΙΟ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 43.15 22

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466

ΨΑΛΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 1995 299821

ΙΔΕΡΗ ΟΔΤΕΑ 2002 333571

3 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 333414 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 43.85 20

ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ 2001 325654

ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΙΟ 2001 329317

ΕΡΜΠΙΝΗ ΧΡΗΣΟ 1997 317382

4 ΛΕΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟ 1975 176523 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 44.29 18

ΡΙΖΙΚΙΑΝΟ ΑΝΑΣΑΙΟ 1999 317173

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΠΑΤΛΟ 1998 325064

ΣΑΜΟΤΡΑ ΑΝΣΩΝΙΟ 1998 315286

5 ΣΕΦΑΝΟΤ ΚΤΡΙΑΚΟ 2000 345012 ΑΟΚ 44.96 6

ΣΕΦΑΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 1998 323024

ΛΑΜΠΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟ 1998 360771

ΚΑΡΑΚΑΗ ΜΗΝΑ 1997 322915

6 ΠΑΠΟΤΣΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 45.55 4

ΧΟΦΑ  ΧΑΛΕΝΣ 2000 334737

ΣΟΤΡΑΣΖΙΔΗ ΚΩΝ/ΝΟ 2001 346599

ΔΗΜΟΤ  ΙΩΑΝΝΗ 2001 354798

7 ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΛΑΚΑΡΗ 1998 308522 ΟΚΑΚ 46.27 2

ΧΑΣΖΗΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2001 326461



ΠΑΝΣΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 2002 336424

ΜΠΟΤΡΟΤΝΣΖΗ ΚΩΝ/ΝΟ 2002 374342

8 ΧΙΝΣΑ  KΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 1994 291567 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. AΚΤΡΗ

ΠΑΡΟΣΙΔΗ  ΜΙΧΑΗΛ 1996 325680

ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΤ  ΙΩΑΝΝΗ 2001 367701

ΚΑΜΣΗ  ΣΡΑΪΑ ΝΟ 2002 368732

9 ΑΡΒΑΝΙΣΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2000 352645 ΓΑ ΚΙΛΚΙ AΚΤΡΗ

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 2001 334088

ΜΟΤΣΟΤΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 1999 325062

ΑΛΕΡΟΤ ΑΚΕ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ) 2002 340846

ΔΙΚΟ

1 ΘΑΝΟΠΟΤΛΟ ΙΑΩΝ 1994 300172 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 52.70 13

2 ΓΕΝΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ-ΗΛΙΑ 1999 321039 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 48.15 11

3 ΕΤΑΓΓΕΛΑΚΟ ΠΕΣΡΟ 1993 295119 ΚΑΔ 47.80 10

4 ΖΑΛΣΟ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 2000 318672 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 44.50 9

5 ΚΑΜΣΙΚΛΗ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 1999 330648 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 41.30 8

6 ΜΟΤΛΙΣΑΝΟ ΧΡΗΣΟ 1998 309275 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 40.00 7

7 ΟΤΡΟΤΜΗ ΛΑΖΑΡΟ 2000 342607 ΚΑΔ 40.00 6

8 ΚΕΙΔΗ ΔΗΜΟΚΡΙΣΟ 1994 299551 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 36.60 3

9 ΔΗΜΟΤΔΗ ΑΡΙΣΕΙΔΗ 2000 320570 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 35.26 2

10 ΑΛΑΜΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟ 1996 292178 ΕΔΕΑΪΚΗ Γ.Ε 35.00 1

11 ΣΖΙΣΖΗ ΧΡΗΣΟ 2000 344570 ΕΔΕΑΪΚΗ Γ.Ε 33.70

12 ΦΕΛΛΙΑ ΧΡΗΣΟ 1986 241385 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 33.30

13 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 1999 327972 ΚΑΔ 32.00

14 ΚΑΡΑΚΟΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2000 335148 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 29.90

ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΚΕΦΑΛΙΔΗ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 1999 312234 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 4.60 13

2 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΤ ΑΝΣΩΝΗ 1999 357510 ΚΑΔ 4.50 11

3 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΤ ΑΓΓΕΛΟ 1999 357511 ΚΑΔ 4.30 10

4 ΑΒΑΣΑΓΓΕΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 2002 352509 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 4.30 9

5 ΠΑΠΟΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ 1996 313664 ΚΑΔ 3.90 2

6 ΜΠΟΤΣΙΟΤΚΗ ΒΑΙΛΕΙΟ 2001 324354 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 3.70 1

ΜΟΝΑΣΗΡΙΩΣΗ ΧΡΗΣΟ 1998 304742 ΠΑ ΡΗΟ Α

ΦΑΙΡΑ

1 ΜΟΤΛΙΣΑΝΟ ΧΡΗΣΟ 1998 309275 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 16.40 13

2 ΓΕΝΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ-ΗΛΙΑ 1999 321039 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 14.60 11

3 ΓΙΑΛΑΜΑ  ΩΚΡΑΣΗ 1993 290167 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 13.23 10

4 ΣΑΙΟΤΔΗ ΧΡΗΣΟ 1998 321746 ΜΤΡΜΙΔΟΝΕ 12.93 6

5 ΘΑΝΟΠΟΤΛΟ ΙΑΩΝ 1994 300172 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.64 5

6 ΕΤΑΓΓΕΛΑΚΟ ΠΕΣΡΟ 1993 295119 ΚΑΔ 12.19 4

7 ΛΟΓΟΘΕΣΗ ΦΩΣΗ 1982 226828 ΚΑΔ 11.90 3

8 ΔΗΜΟΤΔΗ ΑΡΙΣΕΙΔΗ 2000 320570 ΓΑ ΒΙΑΛΣΗ 11.78 2

9 ΚΑΡΑΚΟΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 2000 335148 Γ.Α.. ΒΙΑΛΣΗ 11.67 1

10 ΦΡΑΓΓΟΓΛΟΤ ΓΕΩΡΓΙΟ 1997 316435 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 11.15

11 ΧΟΣΖΑ ΑΛΜΠΕΡΣΟ 2000 331010 Α  ΔΟΞΑΣΟΤ 10.89

ΦΤΡΑ

1 ΖΑΛΣΟ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ 2000 318672 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 60.70 13

2 ΚΑΜΣΙΚΛΗ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 1999 330648 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 60.45 11

3 ΚΕΙΔΗ ΔΗΜΟΚΡΙΣΟ 1994 299551 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 48.35 10

4 ΦΕΛΛΙΑ ΧΡΗΣΟ 1986 241385 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 47.01 9

5 ΚΤΡΙΑΚΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 1981 209116 ΚΑΔ 46.00 2

6 ΛΕΒΕΝΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ 1998 325717 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 44.45 1

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

1 ΑΘΑΝΑΙΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 1998 317624 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 14.80 13 (-0.7)

2 ΚΑΡΙΩΣΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 2002 333299 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 13.20 1 (+3.6)

ΤΨΟ

1 ΜΠΑΝΙΩΣΗ ΚΩΣΑ 1986 262351 ΟΛΤΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜ. 2,24 13

2 ΚΟΤΡΙΟΤΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟ 2001 333741 Α  ΔΟΞΑΣΟΤ 1,84 2

3 ΙΔΕΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΙΟ 2001 337813 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 1,82 1

4 ΦΡΑΓΓΟΓΛΟΤ ΓΕΩΡΓΙΟ 1997 316435 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 1,79

5 ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ ΛΕΩΝΙΔΑ 2000 324068 ΚΑΔ 1,79

5 ΠΑΝΣΑΚΑ ΑΛΕΓΑΝΔΡΟ 2000 336472 ΟΚΑΚ 179

ΓΤΝΑΙΚΕ ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚ
100 Μ



1 ΣΑΜΠΟΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 1996 298569 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 12.52

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 12.55

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.69

4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΑ 1997 322592 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.72

5 ΚΑΡΑΔΗΜΟΤ ΧΡΙΣΙΝΑ 1996 323303 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.88

6 ΙΩΗΦΙΔΟΤ ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 12.88

7 ΠΑΠΠΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2001 341800 Α  ΔΟΞΑΣΟΤ 13.08

8 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ ΡΗΟ 13.20

9 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ ΡΗΟ 13.37

10 ΔΑΦΣΟΤ ΑΝΝΑ 1970 127711 ΟΚΑΚ 13.38

11 ΙΑΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 1999 319999 Γ..  ΕΡΡΕ '93 13.39

12 ΠΑΟΤ ΠΑΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΚΑΔ 13,42

13 XATZHMIXAHΛΙΔΟΤ  ΜΑΡΙΑ 2002 340670 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. 13,47 1

14 ΓΚΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 1997 306128 ΟΚΑΚ 13.50 1

15 ΜΑΡΚΟΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2001 345026 Γ.. ΕΔΕΑ 13.60 1

16 ΨΤΧΟΓΙΟΤ ΑΓΑΘΗ 1985 357454 ΠΑ ΡΗΟ 13.83

17 ΚΟΤΣΟΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1996 323806 ΠΑ ΡΗΟ 13.93

18 ΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 332994 ΟΚΑΚ 13.99

19 MOYΡΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 374216 ΟΚΑΚ 14.57

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΣΑΙ ΟΙ 2 ΠΡΩΣΕΑΠΟ ΚΆΘΕ ΕΙΡΑ ΚΑΙ ΟΙ 4 ΚΑΛΤΣΕΡΕ ΕΠΙΔΟΕΙ

Α΄ ΣΕΛΙΚΗ ΕΙΡΑ

1 ΠΑΠΠΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2001 341800 Α  ΔΟΞΑΣΟΤ 12.95 (-0.2)

2 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ ΡΗΟ 13.10 (-0.2)

3 ΠΑΟΤ ΠΑΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΚΑΔ 13,41 (-0.2)

4 ΔΑΦΣΟΤ ΑΝΝΑ 1970 127711 ΟΚΑΚ 13.51 (-0.2)

5 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ ΡΗΟ 13.52 (-0.2)

6 ΙΑΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 1999 319999 Γ..  ΕΡΡΕ '93 13.59 (-0.2)

Β΄ ΣΕΛΙΚΗ ΕΙΡΑ

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 12.42 (+1.6)

2 ΙΩΗΦΙΔΟΤ ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 12.51 (+1.6)

3 ΣΑΜΠΟΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 1996 298569 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 12,534 (+1.6)

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12,536 (+1.6)

5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΑ 1997 322592 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.63 (+1.6)

6 ΚΑΡΑΔΗΜΟΤ ΧΡΙΣΙΝΑ 1996 323303 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.94 (+1.6)

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ 100Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 12.42 13 (+1.6)

2 ΙΩΗΦΙΔΟΤ ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 12.51 11 (+1.6)

3 ΣΑΜΠΟΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 1996 298569 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 12,534 10 (+1.6)

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12,536 9 (+1.6)

5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΑ 1997 322592 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.63 8 (+1.6)

6 ΚΑΡΑΔΗΜΟΤ ΧΡΙΣΙΝΑ 1996 323303 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 12.94 7 (+1.6)

7 ΠΑΠΠΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2001 341800 Α  ΔΟΞΑΣΟΤ 12.95 6 (-0.2)

8 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ ΡΗΟ 13.10 5 (-0.2)

9 ΠΑΟΤ ΠΑΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΚΑΔ 13.41 4 (-0.2)

10 ΔΑΦΣΟΤ ΑΝΝΑ 1970 127711 ΟΚΑΚ 13.51 3 (-0.2)

11 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ ΡΗΟ 13.52 2 (-0.2)

12 ΙΑΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 1999 319999 Γ..  ΕΡΡΕ '93 13.59 1 (-0.2)

100ΕΜΠ

1 ΑΒΒΑ ΒΑΙΛΙΚΗ 1997 298576 Γ.. ΕΡΡΕ '93 14.92 13 (+0.6)

2 ΟΝΣΟΤΣΟΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 1998 304942 ΚΑΔ 15.00 11 (+0.6)

3 ΜΕΝΕΞΗ ΜΑΡΙΑ 1997 318589 Γ.. ΕΡΡΕ '93 15.12 10 (+0.6)

4 ΖΑΧΑΡΟΤΔΗ ΜΑΡΙΑ 1998 312731 ΟΚΑΚ 15.56 9 (+0.6)

5 KAΡKAMANH  ΙΩΑΝΝΑ 1999 330628 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. 15.57 8 (+0.6)

8 ΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 332994 ΟΚΑΚ Α

1500 Μ

1 ΜΤΣΑΚΙΔΟΤ   ΦΩΣΕΙΝΗ 1999 329638 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. 4.52.39 13

2 ΔΕΛΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 1999 347736 Γ..ΕΡΡΕ  '93 4.53.71 11

3 ΠΟΡΓΙΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΝΑ 2001 326245 Γ..ΕΡΡΕ  '93 5.03.22 10

4 ΠΑΝΣΕΖΟΤ ΔΕΠΟΙΝΑ 2001 328815 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 5.03.40 9

5 ΚΑΜΝΙΑΣΟΤ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2002 357606 Α ΠΟΛΤΝΙΚΗ ΔΡΑΜΑ 5.10.60 2

6 ΩΣΗΡ ΕΛΕΝΗ 2000 333735 ΑΟ ΔΡΑΜΑ 5.18.15 1



7 ΠΑΣΡΑΦΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 349230 ΚΑΔ 5.27.78

8 ΓΚΡΟΤΝΟΒΑ ΝΣΕΝΙΣΑ 2000 347386 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 5.32.98

9 ΕΜΠΟΡΙΑΔΟΤ ΚΩΝ/ΝΑ 2002 336730 ΚΑΔ 5.36.61

3000Φ.Ε.

1 ΚΙΟΡΟΓΛΟΤ ΑΝΑΣΑΙΑ 2000 335504 ΚΑΔ 11.20.89 13

2 ΜΟΤΡΟΤΖΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 2000 332006 ΚΑΔ 11.22.25 11

3 ΔΗΜΗΣΡΙΑΔΟΤ ΦΑΝΗ 1997 302327 Γ.. ΕΔΕΑ 11.37.83 10

4 ΣΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΒΑΡΒΑΡΑ 2001 332008 ΚΑΔ 12.12.11 9

400 Μ

1 ΚΤΝΑΣΙΔΟΤ ΝΙΚΟΛΕΣΑ 1999 329625 ΚΑΔ 57.15 13

2 ΜΕΡΕΕΝΣΟΓΛΟΤ ΟΦΙΑ 2000 336420 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 59.98 11

3 ΚΑΡΑ ΑΜΕΣ ΜΠΑΧΑΡ 2002 335953 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 1.02.06 8

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. 1.02.27 7

5 ΓΙΑΓΚΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2001 342608 ΚΑΔ 1.02.69 6

6 ΣΕΝΕΚΕΣΖΗ ΖΩΗ 1999 332929 Γ.. ΕΡΡΕ '93 1.02.78 5

7 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΕΛΕΝΗ 2002 355811 ΚΑΔ 1.03.97 4

8 ΠΑΝΟΤ ΧΡΤΗ 2002 341033 Γ.. ΕΡΡΕ '93 1.04.47 3

9 ΒΑΙΛΕΙΑΔΟΤ  ΧΡΤΟΤΛΑ 2002 336728 ΔΙΟΜΗΔΗ ΞΑΝΘΗ 1.04.51 2

10 ΜΑΡΚΟΤ ΣΑΜΑΣΙΝΑ 1996 288451 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 1.04.86 1

11 ΣΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2002 332011 ΚΑΔ 1.06.07

12 ΚΑΡΑΚΑΣΑΝΗ  ΑΝΑΣΑΙΑ 1999 359810 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΓΙΑΝ. 1.06.16

13 ΑΝΣΩΝΙΑΔΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2002 347883 Γ.. ΕΔΕΑ 1.08.13

14 ΕΛΕΤΘΕΡΙΑΔΟΤ ΝΙΚΗ 2001 335502 ΚΑΔ 1.11.35

15 ΕΤΘΤΜΙΑΔΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2001 335930 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ 1.12.58

4Χ100 26

1 ΙΩΗΦΙΔΟΤ ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 49,94

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ

ΔΑΦΣΟΤ ΑΝΝΑ 1970 127711 ΟΚΑΚ

ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΑΛΚΗΣΙ 1997 306128 ΟΚΑΚ

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ 50,1 22

ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΑ 1997 322592 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ

ΚΑΡΑΔΗΜΟΤ ΧΡΙΣΙΝΑ 1996 323303 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ

ΚΟΤΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 1996 303472 ΠΑ ΠΡΩΣ. ΚΟΜΟΣΗΝΗ

3 ΙΑΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 1999 319999 Γ..  ΕΡΡΕ '93 51,13 20

ΑΒΒΑ ΒΑΙΛΙΚΗ 1997 298576 Γ.. ΕΡΡΕ '93

ΜΕΝΕΞΗ ΜΑΡΙΑ 1997 318589 Γ.. ΕΡΡΕ '93

ΣΑΟΤΙΔΟΤ ΕΛΙΑΒΕΣ 2002 329322 Γ.. ΕΡΡΕ '93

4 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΕΛΕΝΗ 2002 355811 ΚΑΔ 51,66 2

ΠΑΟΤ ΠΑΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΚΑΔ

ΓΙΑΓΚΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2001 342608 ΚΑΔ

ΚΕΧΑΙΔΟΤ ΟΛΓΑ 2000 324070 ΚΑΔ

ΚΟΚΟΤΛΟΤ ΔΕΠΟΙΝΑ 1998 334926 ΠΑ ΡΗΟ ΑΚΤΡΗ

ΨΤΧΟΓΙΟΤ ΑΓΑΘΗ 1985 357454 ΠΑ ΡΗΟ

ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ ΡΗΟ

ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ ΡΗΟ

ΔΙΚΟ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΤ ΖΩΗ 1997 318312 ΑΙΑ ΚΙΛΚΙ 37,80 13

2 ΣΙΑΚΙΡΗ ΕΤΘΤΜΙΑ 2001 329361 ΕΘΝΙΚΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 36,15 11

3 ΖΩΣΟΤ ΕΛΕΝΗ 2000 325619 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 34,05 2

4 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 2001 345036 ΕΔΕΑΙΚΗ ΓΕ 33,05 1

5 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΤ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2000 318221 ΚΑΔ 29,10

6 ΚΑΠΗΙΖΟΓΛΟΤ ΠΑΡΘΕΝΑ 1997 304300 ΚΑΔ 28,90

7 ΒΕΡΒΕΡΗ ΑΡΓΤΡΟ 1999 332058 ΚΑΔ 22,70

ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΣΡΙΧΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ -ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1995 352520 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 3.90 13

2 ΣΙΑΡΔΑΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2002 325992 ΠΡΩΣΕΑ 2.70

ΧΑΡΙΣΟΤ-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΤ ΒΑΙΛΙΚΗ 2001 329011 Γ.. ΕΡΡΕ ' 93 Α

ΜΗΚΟ

1 ΖΑΧΑΡΟΤΔΗ ΜΑΡΙΑ 1998 312731 ΟΚΑΚ 5.65 13 (+1.9)

2 ΝΑΣΙΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 1997 311837 Γ.. ΕΡΡΕ '93 5.43 7 (+0.5)

3 ΚΑΛΣΑ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 2002 332884 ΑΟ ΧΡΤΟΤΠΟΛΗ 5.43 6 (+1.5)



4 ΣΑΟΤΙΔΟΤ ΕΛΙΑΒΕΣ 2002 329322 Γ.. ΕΡΡΕ '93 5.30 5 (+3.9)

5 ΚΑΠΗΙΖΟΓΛΟΤ ΜΑΡΙΑ 2001 327457 ΚΑΔ 5.23 4 (+1.5)

6 ΠΕΣΚΟΓΛΟΤ ΑΝΑΣΑΙΑ 2000 339093 Γ.. ΕΔΕΑ 5.13 3 (+2.3)

7 ΣΑΒΛΙΔΟΤ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2002 344421 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 5.12 2 (+1.9)

8 ΛΕΠΙΔΑ ΑΝΣΩΝΙΝΑ 2002 346702 ΑΟ ΧΡΤΟΤΠΟΛΗ 5.00 1 (+1.8)

9 ΜΠΑΝΑΑ ΣΡΑΣΗΓΟΤΛΑ 2002 350792 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 4.84 (+1.9)

10 ΒΑΔΕΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2000 351321 ΦΙΛΙΠΠΟ ΚΑΒΑΛΑ 4.25 (+3.0)

11 KOKOYΛΟΤ ΔΕΠΟΙΝΑ 1998 334926 ΠΑ ΡΗΟ 4.15 (+2.1)

12 ΚΕΛΕΣΖΗ ΣΕΛΛΑ 2002 375966 ΠΑΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΤ Α

ΦΤΡΑ

1 ΣΟΠΟΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2001 325519 ΑΙΑ ΚΙΛΚΙ 50.60 13

2 ΖΩΣΟΤ ΕΛΕΝΗ 2000 325619 Γ..ΜΑΝΔΡΩΝ 48.10 11

3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΤ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 1997 322248 ΟΦΚΑ ΕΡΡΕ 47.50 10


